
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «10» серпня 2018 року №581

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «10» серпня 2018 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4534692 Кравчук Юлія Миколаївна 24008955 BH 26.07.2004 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

256

4526428 Максимишин Майя Михайлівна 135988 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

233

4521511 Мукоїд Аліна Сергіївна 012036 B18 15.03.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

236,2

4521125 Слободянюк Марина Сергіївна 113782 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

254



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3626408 Білявська Ірина Іванівна 177240 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 264

4284019 Богацька Олена Сергіївна 102350 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 225

4998875 Бондарчук Тетяна Олександрівна 38588897 BH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 252

4282823 Василишина Ольга Валеріївна 124118 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 239,6

4240562 Кривенко Ірина Вікторівна 251994 B17 26.12.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 238,2

4467792 Ласкіна Катерина Броніславівна 128478 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 237,4

4575729 Мамчур Жанна Євгенівна 177241 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 269

4240810 Машталер Світлана Сергіївна 251997 B17 26.12.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 254,7

4239703 Применко Ірина Геннадіївна 124100 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 226,1



4282996 Романенко Галина Миколаївна 46939103 BH 20.06.2014 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 262



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4304754 Гнатенко Олена Юріївна 097622 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

245

5001688 Годзєва Наталія Володимирівна 32927923 BH 15.07.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

247,5

4330287 Горобець Ірина Петрівна 101472 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

241,3

3656928 Джаламага Анастасія Вячеславівна 177244 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

242

3700093 Залізна Ольга Володимирівна 097617 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

255

3656728 Кравчук Валентина Анатоліївна 177243 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

259

3681455 Кубарь Вікторія Валеріївна 41385352 BH 08.07.2011 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

245

3685471 Лоза Олена Олександрівна 35221010 KB 03.07.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

244,5

4232917 Максименко Яна Олександрівна 097616 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

242



4579055 Маринич Людмила Сергіївна 177246 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

242

3684163 Матійчук Анна Анатоліївна 165642 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

261

4339255 Наумова Олена Олексіївна 38590960 BH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

242

3659324 Олійник Анна Сергіївна 097642 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

267

4427336 Паламарчук Тамара Іванівна 097687 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

249

4305308 Суржок Катерина Петрівна 097691 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

250

3672091 Усенко Юлія Ігорівна 097661 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

255

4220962 Цепла Дарина Павлівна 102332 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

245



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4721581 Баранова Тетяна Миколаївна 157335 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

271

4903787 Кассас Каріма Хаземівна 157340 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

279

3626635 Лукова Софія Борисівна 113734 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

266

3700380 Олійник Анна Олександрівна 113699 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

284

3626462 Пастухова Аліна Петрівна 157342 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

263



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3653382 Мхайлан Юлія Валентинівна 177229 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

252

4832453 Подолянчук Вікторія Станіславівна 084984 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

255



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4471018 Богуславець Вікторія Юріївна 085795 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 255

4471299 Щука Юлія Вікторівна 085830 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 206

4675156 Яворська-Бадьорко Наталія Борисівна 37639918 KX 18.02.2010 
Диплом спеціаліста

Хімія 242



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3660674 Коваль Владислав Олександрович 122491 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 227

4681870 Шкарапута Вікторія Олександрівна 177328 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 220



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4945285 Бабійчук Інна Миколаївна 251876 B17 28.12.2017 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

212,3

4236976 Гудима Олена Олександрівна 097719 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

222



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3626472 Блажко Юрій Сергійович 116589 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

217

3845905 Жерновецький Роман Леонідович 116577 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

226

4657426 Кундис Оксана Вікторівна 115938 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

224

4514544 Мельничук Анастасія Владиславівна 166133 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

261

4524648 Ненагляднова Дар`я Олександрівна 115901 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

247

3627963 Поліщук Маріам Валеріївна 116559 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

218

3627718 Титула Ольга Віталіївна 166135 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

215

3662103 Цибульська Лілія Василівна 166134 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

230



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3682930 Войтко Людмила Іванівна 087941 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Художня культура 261

3890821 Копитко Тетяна Володимирівна 113676 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Художня культура 233

4559530 Максимчук Наталія Олександрівна 132245 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Художня культура 223

4854188 Олійник Наталія Юріївна 132258 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Художня культура 224

4175107 Полончук Катерина Олександрівна 132253 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Художня культура 239



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4825724 Зварич Наталія Сергіївна 044209 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

262,1

3832472 Коваль Олена Олегівна 113739 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

276

3679770 Медведєв Роман Петрович 177227 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

264

4308830 Сікорака Ліна Анатоліївна 26008781 KB 25.02.2005 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

265



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3705811 Габа Дар`я Юріївна 100793 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

266

3660699 Євтєєва Оксана Олександрівна 21603407 KB 11.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(фізична культура)

259

3631764 Сачко Ірина Михайлівна 166137 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

273



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3648167 Шевчук Юлія Анатоліївна 084912 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 283



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3683996 Волосенко Ольга Валеріївна 135968 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(українська мова і 
література)

236

3683943 Цимбалюк Маргарита Юріївна 136040 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(українська мова і 
література)

221



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3626928 Шубович Ілона Ігорівна 157338 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

285



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

053 Психологія Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3622808 Стоцька Яна Олександрівна 177223 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

355

3663164 Яковліва Марина Сергіївна 35529363 BH 12.02.2009 
Диплом спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

325



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

061 Журналістика Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4914803 Дворовенко Анна Сергіївна 219474 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Реклама та зв'язки з 
громадськістю

273



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

091 Біологія Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3702999 Алексо-Хрищенюк Ірина Сергіївна 085825 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

206

3703422 Вікулова Валентина Вікторівна 085783 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

201

4249095 Ярошинська Вероніка Олексіївна 085838 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

200



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 581

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5031483 Лавров Вячеслав Миколайович 43515269 BH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Психологія 244

4226493 Сопрун Леся Олександрівна 086431 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 243


